



معاون اقتصادی سابق بانک مرکزی افشا کرد جرم همتی؛ افشای اطلاعات محرمانه ایران نزد نهادهای غربی

صفحه ۳ ←

«ایران اقتصادی» از روند مثبت تولیدات صنعتی گزارش می‌دهد احیای صنعت پس از ۸ سال بی‌تدبیری

↑ ۱۱

قاچاق گندم به خارج از کشور صفر شد

↑ ۱۴

تخلف در فروش بلیت پروازهای اربعین

پروازهای اربعین با وجود ممنوعیت به صورت چارتری و گروهی در برخی سایت‌ها و آژانس‌ها فروخته می‌شود

↑ ۶

عرضه تخم مرغ کماکان ۱۵ درصد زیر قیمت مصوب

قیمت کنونی هر کیلو تخم مرغ در محل مرغداری ۴۲ تا ۴۳ هزار تومان است که کماکان ۵ تا ۶ هزار تومان کمتر از نرخ مصوب عرضه می‌شود

↑ ۱۴

قطع دست قانون شکنان از قانون صرافان

۱۳ تخلفی که باعث برخورد قانونی بانک مرکزی با قانون صرافان ایرانیان شد

ماجرای تخلفات مدیران قانون صرافان ایرانیان و انحلال آن از سوی بانک مرکزی را همه شنیده‌اند، اما در خصوص جزئیات این ماجرا و تخلفاتی که مدیران این قانون انجام داده‌اند، کمتر سخن گفته شده است.

موضوع اصلی ایستادگی مدیران اصلی این قانون در برابر مر قانون و حتی اساسنامه این نهاد صنفی است: کامران سلطانی زاده دبیر قانون و شهاب ابراهیم قربانی رئیس شورای قانون که به خصوص در مدت یک سال و دو ماه گذشته به انحای مختلف در برابر قانون و دستورات بانک مرکزی ایستاده و باعث شده‌اند تا برای این نهاد که به نمایندگی از ۶۰۰ صرافی تأسیس شده است، مشکل ایجاد شود.

قانون صرافان در تاریخ ۱۳ اردیبهشت سال ۱۳۹۰ با موافقتنامه رسمی بانک مرکزی کار خود را آغاز کرد. این قانون دارای ارکانی است که طبق اساسنامه مشخص شده است. یکی از این ارکان شورای عالی قانون متشکل از هفت عضو شامل رئیس شورا، دبیرکل قانون، خزانه‌دار، دبیر شورا و سه عضو علی‌البدل می‌شود. همچنین هیأت عالی نظارت رکن دیگر قانون است که از پنج عضو، سه عضو انتصابی و از سوی بانک مرکزی تعیین می‌شود و دو عضو دیگر انتخابی هستند. با این حال در یکسال اخیر اتفاقات ناخوشایندی در این قانون رخ داد که حتی اعتراض سایر اعضا و کارکنان آن را به دنبال داشت. در این مدت دبیرکل قانون و رئیس شورای عالی قانون وقت با نادیده گرفتن قانون و بی‌توجهی به دستورات و هشدارهای بانک مرکزی، سایر کسانی را که طبق قانون می‌بایست در تصمیم‌گیری‌ها مشارکت می‌داشتند، کنار گذاشته و خودرایی را ملاک عمل قرار دادند. در مجموع و با نادیده گرفتن تخلفات جزئی می‌توان ۱۳ تخلف قانونی را برای مسئولان سابق این قانون لیست کرد که این تخلفات در نهایت باعث رای به انحلال و رد صلاحیت دبیرکل قانون و رئیس شورای عالی قانون شد تا پس از خروج نامبردگان از قانون و بازگشت این نهاد به ریل قانونی قانون صرافان حیات تازه‌ای پیدا کند.

صفحه ۴ ←